

Gençlerin İstihdamı İçin Ortak Proje

Eskişehir'de öğretim gören mesleki eğitim öğrencilerinin yeterliliklerinin ve mesleki becerilerinin artırılması, sanayinin ihtiyaç duyduğu niteliklere haiz olarak mezun olabilmelerinin temin edilmesi amacıyla Eskişehir Sanayi Odası'nca desteklenen ve Magnezit A.Ş. tarafından hayata geçirilen "Gençlerin İstihdam Edilebilirliği" Projesi başladı.



Avusturya'nın en büyük sanayi kuruluşlarından RHI'nin Eskişehir'deki şirketi Magnezit A.Ş. bundan uygulamaya konan proje Avusturya Kalkınma Ajansı'nın da desteğine sahip. Projenin Türkiye lideri TEGEV Teknolojik Eğitimi Geliştirme Vakfı olurken, know-how sağlama ve uygulama ise TEGEV Akreditasyon Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri AŞ (CbyT) tarafından yapılmakta. Projenin paydaşları arasında ise FESTO, Atatürk, Yunus Emre, Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri, Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir'deki sanayi kuruluşları bulunuyor.

Söz konusu projeye, Eskişehir'de kurulu ve yukarıda isimleri verilen meslek liselerinin makine ve elektrik bölümlerinde eğitim gören öğrencilerin gerçekleştirilecek faaliyetler ile kalifiyelerinin artırılması ve endüstrinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek hale gelmelerinin sağlanması amaçlanıyor. Faaliyetler arasında meslek liselerinde ilgili bölümlerin eğitim müfredatlarının geliştirilmesi, okul idarecilerinin ve öğretmenlerinin iyileştirilen müfredat ile ilgili eğitilmesi, sanayi ile işbirliği halinde öğrencilerin bu yeni sisteme uygun olarak stajlarının gerçekleştirilmesi de yer almakta.

Projenin başladığı günden bugüne okullarla, öğrencilerle ve eğitimcilerle bir araya gelen proje yöneticileri ESO'nun evsahipliğinde sanayicilerle de iki kez bir araya geldi ve proje detaylarını paylaştı.

Bu toplantıların ilkinde konuşan ve görüşlerini aktaran Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Yönetim Kurulu Başkanı Savaş



M. Özyaydemir, Eskişehirli meslek lisesi öğrencilerine yoğun teknik eğitim verme hedefindeki projeyi desteklediklerini açıkladı. Projenin uzun soluklu ve örnek bir proje olduğuna değinen Özyaydemir, "Avrupa ekonomik krizle kavrulurken bazı ülkelerin bundan etkilenmediğini gördük. Krizden etkilenmeyen ülkeleri araştırdığımızda yetişmiş, kalifiye ve mesleki eğitilmiş insan gücüne sahip ülkeler çıkmakta. Bu noktada mesleki eğitime daha çok destek vermek ve sanayicilerimizle bu projelerde yer almamız gerekir.

Mesleki eğitime önem veren ülkeler daha önde gidiyor" yorumunu yaptı.

Yine toplantılarda konuşan Magnezit AŞ. Genel Müdürü Ekrem Bulur, "böylesi önemli bir proje dünyada sadece Eskişehir ve Meksika'da uygulanıyor. Şirket olarak çevre konusunda gösterdiğimiz hassasiyeti eğitime de yansıtmak için projeye başladık. Başarılı olması durumunda ülkemize de örnek bir değer kazandırmış olacağız. Sanayiciler olarak ara eleman sıkıntımızı çözüme kavuşturmak zorundayız" dedi.

En son yapılan toplantıda projeyi değerlendiren Milli Eğitim İl Müdürü Necmi Özen ise ülkemizde meslek lisesi algısı konusunda var olan düşüncenin değiştirilmesi için çalıştıklarını kaydetti. Meslek liselerinin iyi yapılandığı takdirde ülkemizdeki yetişmiş eleman konusunda çözüm olabileceğini vurgulayan Özen, meslek liselerine verdikleri önemi ifade etti.

Tüm toplantılarda sanayinin gelişmesine doğrudan katkı sağlayacak bir teknik eğitim sisteminin oluşturulmasının altı çizilirken projenin detayları sanayicilere açıklanarak karşılıklı iyi niyet mektupları da imzalandı.

